
PRAVIDLA AUKCE 

 

Kontaktní údaje pořadatele: KrupkaArt s.r.o. (IČO: 17380022) 

Korespondenční adresa: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

 

Adresa pro osobní odběr: Holečkova 17, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Kontaktní osoba: Jana Krupka 

E-mail: krupkaart@gmail.com 

Telefon: +420774588577 

Bankovní spojení: 123-7974860297/0100 

 

Dražební přirážka: 10% k finální prodejný ceně 

 

Průběh Aukce 

Aukce probíhá ve třech fázích. V první fázi “aktivní” aukce bude zobrazena nabídka artiklů a 

podmínky aukce. Tato fáze slouží k přihlášení zájemců do aukce a poskytnutí osobních 

údajů, které poslouží k ověření pravosti poskytnutých údajů. 

V rámci druhé fáze “předaukce“ může dojít k nastavení automatických příhozů tzv. limitů, 

které si zájemce bude přát učinit během třetí fáze, kterou je “živá aukce”. 

V rámci třetí fáze, „živá aukce“ jsou činěny příhozy dle předem nastavených hladin, přičemž 

zájemce může v rámci živé aukce činit příhozy nad rámec nastaveného limitu ručně. 

 

Vítězstvím v aukci vzniká vítěznému zájemci a pořadateli právo a současně povinnost 

uzavřít společně kupní smlouvu, jejímž předmětem bude věc nabízená v aukci, a to za 

nejvyšší nabídnutou cenu v rámci aukce. Tím se rozumí, že kupující je povinný uhradit 

vydraženou cenu do 10 pracovních dnů na účet prodávajícího. 

 

Převzetí předmětu 

V případě, kdy kupující uhradí kupní cenu převodem na účet pořadatele, tak nejpozději do 

do 20 pracovních dnů bude kupující vyzván pořadatelem k osobnímu převzetí předmětu na 

adrese Holečkova 17, 150 00 Praha 5-Smíchov. 

 

Kupující může požádat pořadatele aukce o zaslání vydraženého obrazu přepravní 

společností. 

V takovém případě kupující uhradí manipulační poplatek a balné ve výši 500 Kč za jeden 

balík plus poplatek za zvolenou službu přepravce dle skutečných nákladů. Tato částka bude 

předmětem dobírky. V takovém případě kupující přebírá osobní odpovědnost, že balík 

převezme od přepravce bez závad a provede fotodokumentaci dovezeného artiklu, před 

rozbalením, aby se předešlo případným reklamacím. 

 

Kupující může požádat pořadatele o vystavení faktury, nejpozději však 15 dnů od převzetí 

předmětu nebo ode dne odeslání balíku. 


